
UCHWAŁA NR xxxv/591/97 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 25 czerwca 1997 roku 
 

 
  

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Gdyni 

przy Bulwarze Nadmorskim 
 

 

 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa-

morządzie terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U.Nr 13/96,poz.74 z późn. zmianami )  oraz 

w związku z art. 4 ust. 9 Ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 roku o gospodarce gruntami i 

wywłaszczaniu nieruchomości ( Dz.U.Nr 30/91, poz.127 z późn. zmianami ) RADA MIA-

STA GDYNI uchwala co następuje:  

 

 

                                                                  § 1 

 

 

Wyraża się zgodę na zamianę działki nr 39/1, ozn. na km 134, o pow. 315 m
2
 położonej w 

Gdyni przy Bulwarze Nadmorskim, zapisanej w KW 17329 jako własność Skarbu Państwa - 

w zarządzie Ministerstwa Obrony Narodowej na działkę nr 38/1 ozn. na km 134 o pow. 315 

m
2
, położoną w Gdyni przy Al. Zjednoczenia zapisaną w KW 18879 jako własność Gminy 

Miasta Gdyni. 

 

 

                                                                    § 2 

 

Upoważnia się Zarząd Miasta do wykonania wszystkich przewidzianych prawem czynności 

dla realizacji niniejszej uchwały. 

                                                                    § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Miast Gdyni 

                                                                                                          

                                                                                                       Wojciech Szczurek 

 

 


